
UCHWAŁA NR IX/82/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i § 7 ust. 1 uchwały nr XXII/257/21 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2021 r. poz. 6260 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2025 roku dotacji celowych z budżetu powiatu wrocławskiego na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego, w łącznej 
wysokości: 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykaz dotacji, o których mowa w § 1, określający podmiot otrzymujący dotację, nazwę zabytku, 
nazwę zadania objętego dotacją oraz kwotę przyznanej dotacji, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878FE91D-6ACE-4E6B-AC19-8DA4DE7915FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/82/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wykaz dotacji celowych w 2025 roku z budżetu powiatu wrocławskiego na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego 

Lp. Podmiot otrzymujący 
dotację Nazwa zabytku Nazwa zadania  

objętego dotacją 
Kwota przyznanej 

dotacji 

1 
Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 
Wniebowstąpienia Pana 

Jezusa w Jaszkotlu 

Zabytkowe elementy wystroju 
i wyposażenia kościoła 

parafialnego 
pw. Wniebowstąpienia Pana 

Jezusa w miejscowości 
Jaszkotle, gm. Kąty 

Wrocławskie 

Konserwacja estetyczna 
ołtarza głównego z 1700r. 

z obrazem Wniebowstąpienia 
Pana Jezusa 

50.000,00 zł 

2 

Parafia 
Rzymskokatolicka pw.  
Świętych Apostołów 

Piotra i Pawła w Kątach 
Wrocławskich 

Zespół ław kościelnych 
datowany na XVIII/XIX w. 

znajdujących się w nawie (62 
ławy) kościoła parafialnego 
pw. św. Ap. Piotra i Pawła 

w miejscowości Kąty 
Wrocławskie, gmina Kąty 

Wrocławskie, powiat 
wrocławski 

Renowacja ław kościelnych w 
nawie kościoła pw. św. Ap. 

Piotra i Pawła w Kątach 
Wrocławskich 

50.000,00 zł 

Razem 100.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878FE91D-6ACE-4E6B-AC19-8DA4DE7915FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/82/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz dotacji celowych w 2025 roku z budżetu powiatu wrocławskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego


